
Uchwała Nr XLII/387/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 sierpnia 2006r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie Miasta Szczecinek do 

Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 

(Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1995 r. Nr141, poz. 692, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, 

z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 240, poz. 2055, 

z 2003r. Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz.1291, z 2006 r. Nr 141, poz. 997), Rada Miasta 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miasta Szczecinek wyraża zgodę na włączenie do Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 

gruntów położonych na terenie Miasta Szczecinek: 

a) przy ul. Narutowicza w Szczecinku o powierzchni 42.619 m
2
 obejmującej działki nr 9/9, 8/14, 10/1, 10/2 

w obrębie 09  m. Szczecinek, 

b) przy ul. Łukasiewicza w Szczecinku o powierzchni 58.927 m
2
 obejmującej działki nr 21/5, 16/7 w obrębie 

21 m. Szczecinek, 

c) przy ul. Koszalińskiej w Szczecinku o powierzchni 86.050 m
2
 obejmującej działki nr 3/9, 3/5, 3/7 

w obrębie 02 m. Szczecinek, 

d) przy ul. Koszalińskiej w Szczecinku o powierzchni 19.630 m
2
 obejmującej działkę nr 14 w obrębie 04 m. 

Szczecinek 

e) przy ul. Leśnej w Szczecinku o powierzchni 312.624 m
2
 obejmującej działki nr 27, 37/3, 35/4, 36/2, 33/1, 

28, 34/2, 35/1, 31/3, 32, 25/2, 460 w obrębie 18 m. Szczecinek, 

f) przy ul. Leśnej w Szczecinku o powierzchni 13.958 m
2
 obejmującej działki nr 39, 40/1 w obrębie 25 m. 

Szczecinek 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr inż. Jerzy Musiał 


